Suscepti itaque deuote propter reuerentiā sancti fratris
cristi a familia tota. et cum omni benignitate tractati.
grās agentes deo et hospiti. ad locū fratris
deuenerunt uicini. Nocte igitur quadā. beatus frater
cristus uni fratrum illorum in somnis apparuit. dicens.
Surge festina cum socio ad domū hospitis uiri.
qui christum et me suscepit in uobis. uolo enim ei beneficia
rependere pietatis. Ectus quod effectus est
suis per meritum culpis. quos penitentiā non studuit
confessione purgare. Discente quoque patre
frater festinus surrexit. ut mandatum cum socio ce-
leriter adimpleret. Venientesque ad hospitis do-
mū. cuncta quae uiderat ante per ordine narravit
eide. Stupuit uir ille non modicum. et inuicta
quae dicebatur. uia esse confirmas. et perit ad lacri-
mas. et festus est liber. Tandem correctione per-
missa. in ratione hominis taliter renouato. exte-
riorē continuo recuperauit aspectū. Huius mira-
culi fama circūquaque diffusa. non solum ad
reuerentiā sancti. uerum etiam ad confessionē humi-
lem peccatorum. et hospitalitatis gratiam pluri-
mos inuocauit. **Dehibens auarijs morbis**